
 
 

1 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

Дел.бр.:      2669   /01 

Датум: 14.09.2015.године 

 

На основу одредбе Члана 63. Закона о јавним набавкама (Сл.гл.РС Бр. 124/2012), Предшколскa 

установa "Наша радост" Суботица, Антона Ашкерца 3 Суботица, коју заступа директор Јашо Шимић, 

комисија за јавне набавке, у поступку јавне набавке-отворени поступак број ЈН ОП 6/2015, дана 

14.09.2015. године доноси следеће: 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК  БРОЈ 6/2015 

 

 

 

Члан 1. 

Овим Изменама и допунама I мења се Конкурсна документација у поступку јавне набавке отворени 

поступак број 6/2015 (у даљем тексту ЈНОП 6/2015) која је измењена дана 09.09.2015. године, партија 

број 3., партија број 5., код Наручиоца Предшколска установа "Наша радост" Суботица, Антона 

Ашкерца 3 Суботица. 

 

Члан 2. 

У Конкурсној докуметацији ЈНОП 6/2015 од 14.08.2015. године,измењеној 09.09.2015. године, мења 

се одељак под називом "Спецификација понуде са структуром цена - Партија 3 – боће и поврће " 

означен страницом број  2 и 3 , тако да сада гласи:



 
 

 
2 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА 

  ВОЋЕ И  ПОВРЋЕ -ПАРТИЈА  БГР.3 

 

Р БР Н  А  З  И  В КАРАКТЕРИСТИКЕ 
ЈЕД. 

МЕР 
КОЛИЧИНА 

ЦЕНА  ПО 

СТИПСУУ 

НЕДЕЉИ 

ОТВАРА-

ЊА 

ПОНУДЕ 

%    УМА-

ЊЕЊА  У  

ОДНО-СУ 

НА ЦЕНЕ 

У  

СТИПС-У 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а 

СТОПА 

ПДВ-а 

(%) 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ом 

УКУПНА 

ВРЕДНОСТ   

БЕЗ     ПДВ--а 

ВРЕДНОСТ  

ПДВ-а 

УКУПНА  

ВРЕДНОСТ   

СА  ПДВ-ом 

ПРОИЗВОЂАЧ    

( НАЗИВ  И 

АДРЕСА 

1 КУПУС I  КЛАСА                  

набавка: новембар-

мај 
КГР. 4.500          

2 КРОМПИР I  КЛАСА                  

набавка: новембар-

мај 
КГР. 12.300          

3 ШАРГАРЕПА I  КЛАСА                  

набавка: новембар-

мај 
КГР. 2.150          

4 ЛУК - ЦРНИ I  КЛАСА                  

набавка: новембар-

мај 
КГР. 1.200          

5 ЛУК - БЕЛИ I  КЛАСА                  

набавка: новембар-

мај 
КГР. 60          

6 КАРФИОЛ I  КЛАСА                  

набавка:                     

октобар-новембар 

КГР. 200          

7 РОТКВИЦЕ I  КЛАСА                  

набавка: април-мај 
ВЕЗ
А 

1.600          

8 ГРОЖЂЕ I  КЛАСА                  

набавка: октобар 
КГР. 280          

9 БУНДЕВА I  КЛАСА                  

набавка: октобар-

новембар-децембар 

КГР. 600          

10 

 

ЈАБУКА II  КЛАСА                 

набавка: новембар-

мај 
КГР. 18.800          

11 ЈАГОДА I  КЛАСА                  

набавка: мај 
КГР. 300          

12 ЈАБУКА I КЛАСА- 

ЈОНАГОЛД- 

АЈДАРЕД- МУЦУ- 

ГРЕНИСМИТ- 

ЗЛАТНИ  И 

ЦРВЕНИ 

ДЕЛИШЕС                

КГР. 6.600          



 
 

3 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

НАБАВКА ТОКОМ 

ЦЕЛЕ ГОДИНЕ 

13 ПАРАДАЈЗ-

ЧЕРИ 

I КЛАСА                   

набавка: октобар-

мај 
КГР. 2          

14 ПАПРИКА-

КУРТОВСКА 

I КЛАСА                   

набавка: октобар-

мај 
КГР. 1          

15 ПЕРШУНОВ 

ЛИСТ 

СВЕЖ-

ФРАНЦУСКИ 

ПЕРШУН 

набавка: октобар-

мај 

ВЕЗ
А 

15          

16 ПРАЗИЛУК I КЛАСА                   

набавка: октобар-

мај 
КГР. 6          

УКУПНО: 
   

* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Члан 3. 

У Конкурсној докуметацији ЈНОП 6/2015 од 14.08.2015. године,измењеној 09.09.2015. године, мења 

се одељак под називом "Спецификација понуде са структуром цена - Партија 5 - остале намирнице" 

означен страницама број 4, 5, 6,7,8,9,10,11,12 тако да сада гласи: 

 

 

 

 



 
 

4 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

СПЕЦИФИКАЦИЈА 

ОСТАЛИ ПРОИЗВОДИ – ПАРТИЈА БР.5 

 1 ЈАЈА I  КВАЛИТЕТ                             

ВЕЛИЧИНА КОМ. У   B  

КЛАСИ 

КОМ 72.000 
   

    

2 СВИЊСКА МАСТ -  ДОМАЋА -                              

ОРИГИНАЛНО  

УПАКОВАНО 

КГР. 320 
   

    

3 СИТАН                     

СИР-КРАВЉИ        

4%  М.М. 

- МЕКИ МАСНИ СИР -             

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО  ( 5/1) 

КГР. 2.100 
   

    

4 СИРЋЕ                

АЛКОХОЛНО  ( 

9% )  

1/1 

ЛИТ. 71 
   

    

5 СО - КУХИЊСКА - ФИНА СО -                              

50/1 
КГР. 730 

   
    

6 ШЕЋЕР  - БЕЛИ – КРИСТАЛ -               

50/1 
КГР. 6.500 

   
    

7 УЉЕ - ЈЕСТИВО  - РАФИНИСАНО – 

СУНЦОКРЕТОВО                   

1/1 

ЛИТ. 3.360 
   

    

8 ПИРИНАЧ  - ГЛАЗИРАНИ - ДУГО  

ЗРНО -                                   I  

КЛАСА                                        

50/1 

КГР. 1.400 
   

    

9 ПИРИНАЧ-

ИНТЕГРАЛНИ 

 - ДУГО  ЗРНО - 

I  КЛАСА                                    

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

5/1 

КГР. 100 
   

    

10 ПАПРИКА-

ЗАЧИНСКА        - 

МЛЕВЕНА -            

- СЛАТКА -                                

I  КЛАСА                                    

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО (1/1) 

КГР. 70 
   

    

11 МЛЕКО БЕЗ 

ЛАКТОЗЕ 

- ОБОГАЋЕНО – 

ВИТАМИНСКО -                     

1/1 ;  1/0,50 

ЛИТ 1 
   

    

12 ПИРИНЧАНО  

МЛЕКО                    

- У ПРАХУ -  

- ОБОГАЋЕНО  - 

ВИТАМИНСКО -                     

- БЕЗ ЛАКТОЗЕ                         

- БЕЗ ГЛУТЕНА                         

ОРИГИНАЛНО  

КГР. 1 
   

    



 
 

5 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

УПАКОВАНО  

13 МЛЕКО У 

ПРАХУ 

ОРИГИНАЛНО  

УПАКОВАНО                  
КГР. 1 

   
    

14 КОРН ФЛЕКС         

( CORN  FLAKES 

) 

ОРИГИНАЛНО  

УПАКОВАНО                      

РИНФУЗ 

КГР. 430 
   

    

15 ЕКСПАНДИРАН
И ИНТЕГРАЛНИ 

ПИРИНАЧ 

- ЦЕЛО ЗРНО -                           

- БЕЗ ГЛУТЕНА                         

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 

КГР. 1 
   

    

16 ПУДИНГ-

ЧОКОЛАДА 

ЕКВИВАЛЕНТ: АЛЕВА           

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 85 
   

    

17 ПУДИНГ-

ВАНИЛА 

ЕКВИВАЛЕНТ: АЛЕВА           

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 112 
   

    

18 ГУСТИН ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 1 
   

    

19 ПИРЕ У ПРАХУ     

(ОД КРОМПИРА) 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

25/1 

КГР. 100 
   

    

20 КАКАО КАКО ПРАХ :  МИН.20%  

м/м ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 46 
   

    

21 ЦИМЕТ ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 4 
   

    

22 ЛИМУНТУС ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 65 
   

    

23 ШЕЋЕР - 

ВАНИЛИН 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 70 
   

    

24 ШЕЋЕР У 

ПРАХУ 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 55 
   

    



 
 

6 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

25 ПРАШАК ЗА 

ПЕЦИВО 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 58 
   

    

26 СОДА 

БИКАРБОНА 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 9 
   

    

27 КВАСАЦ  - ПЕКАРСКИ – СВЕЖИ -         

ПАКОВАЊЕ:  500 ГР. 
КГР. 70 

   
    

28 КЕЧАП - БЛАГИ 1,00 КГР.                                     

ЕКВИВАЛЕНТ: ГУРМАН 
КГР. 520 

   
    

29 КЕЧАП - БЛАГИ 0,50 КГР                                      

ЕКВИВАЛЕНТ: ГУРМАН 
КГР. 120 

   
    

30 КЕЧАП - БЛАГИ 0,10 КГР.                                     

ЕКВИВАЛЕНТ:  ГУРМАН 
КГР. 80 

   
    

31 МЛЕЧНИ  И  

КАКАО КРЕМ  

ПРОИЗВОД 

ЕКВИВАЛЕНТ:  ЈУ-ХУ – 

БАМБИ                             1/1 КГР. 1.050 
   

    

32 МАРМЕЛАДА - МЕШАНА -                              

ЕКВИВАЛЕНТ: ТАКОВО        

3/1 

КГР. 1.250 
   

    

33 ЧАЈ -ШИПАК ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 127 
   

    

34 ЧАЈ -ЦРНИ ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 64 
   

    

35 ЧАЈ- НАРОДНИ ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 127 
   

    

36 ОРИГАНО ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 2 
   

    

37 ROGAČ ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 40 
   

    

38 KIM  ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 1 
   

    



 
 

7 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

39 MAK -  ЗРНО  -                                     

ПЛВИ, СИВКАСТОЦРНИ, 

СИВИОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО            1/1 

КГР. 190 
   

    

40 ПЕРШУН - ЛИСТ - СУШЕНИ -  

СЕЦКАНИ -                      

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 6 
   

    

41 МИРОЂИЈА - ЛИСТ - СУШЕНИ -  

СЕЦКАНИ - ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 5 
   

    

42 ЛОВОР - ЛИСТ - СУШЕНИ -                 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 1 
   

    

43 ЛУК - БЕЛИ -У 

ПРАХУ 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО                            

1/1 

КГР. 3 
   

    

44 ДОДАТАК  

ЈЕЛИМА 

ЕКВИВАЛЕНТ:  КУЛИНАТ    

10/1 
КГР. 740 

   
    

45 МАРГАРИН  - ЗА КОЛАЧ  - КЛАСИК           

ЕКВИВАЛЕНТ: ДИЈАМАНТ   

1/0,25 

КГР. 740 
   

    

46 МАРГАРИН - ЗА МАЗАЊЕ - МЛЕЧНИ -     

ЕКВИВАЛЕНТ: ДИЈАМАНТ   

1/025 

КГР. 250 
   

    

47 МАРГАРИН - ЗА МАЗАЊЕ - МЛЕЧНИ -     

ЕКВИВАЛЕНТ: ДИЈАМАНТ   

1/0,50 

КГР. 1.120 
   

    

48 ЧОКОЛАДА  -  ЗА  КУВАЊЕ -                        

РИНФУЗ 
КГР. 20 

   
    

49 КЕКС                        

БЕВИТА 

ЕКВИВАЛЕНТ: SWISSS 

LION                 

УПАКОВАНО У ТК 

КГР. 4.400 
   

    

50 КЕКС                        

ПЛАЗМА 

ЕКВИВАЛЕНТ: БАМБИ           

УПАКОВАНО У ТК 
КГР. 320 

   
    

51 КЕКС ОД 

ИНЕГРАЛНИХ 

ЖИТАРИЦА - 

ЕКВИВАЛЕНТ: FACE2FACE 

-БЕЛИНA УПАКОВАНО У 

ТК 

КГР. 1.800 
   

    



 
 

8 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

КЛАСИК 

52 КЕКС  ОД 

ИНЕГРАЛНИХ 

ЖИТАРИЦА 

ПРЕЛИВЕН  

ЧОКОЛАДОМ 

- ПОЛУПРЕЛИВЕН - 

ЕКВИВАЛЕНТ:  БЕЛИНА       

УПАКОВАНО У ТК КГР. 600 
   

    

53 КЕКС                        

ОД 

ИНЕГРАЛНИХ 

ЖИТАРИЦА - 

СЛАНИ 

- ПЛОЧИЦА -                             

ЕКВИВАЛЕНТ: Q Kiss plus – 

БЕЛИНА     УПАКОВАНО У 

ТК 

КГР. 460 
   

    

54 КЕКС  ОД 

ИНЕГРАЛНИХ 

ЖИТАРИЦА  СА  

ОВСЕНИМ 

ПАХУЉИЦАМА 

ЕКВИВАЛЕНТ:  БЕЛИНА       

УПАКОВАНО У ТК 

КГР. 450 
   

    

55 КЕКС                        

ПЕТИТ 

- КЛАСИК -                                

УПАКОВАНО У ТК 
КГР. 3.500 

   
    

56 КЕКС                        

ПЕТИТ                     

ПРЕЛИВЕН 

ЧОКОЛАДОМ 

- ПОЛУПРЕЛИВЕН -                

УПАКОВАНО У ТК 
КГР. 280 

   
    

57 КЕКС                        

ЧАЈНИ  

КОЛУТИЋИ 

- ЧАЈНО ПЕЦИВО -                  

УПАКОВАНО У ТК КГР. 1.250 
   

    

58 КЕКС                        

НОБЛИЦЕ 

ЕКВИВАЛЕНТ:  БАНИНИ       

УПАКОВАНО У ТК 
КГР. 260 

   
    

59 МЕДЕНО СРЦЕ - СА ПРЕЛИВОМ ОД 

ЧОКОЛАДЕ - 

ЕКВИВАЛЕНТ:  ПИОНИР       

УПАКОВАНО У ТК 

КГР. 420 
   

    

60 СУВО ГРОЖЂЕ I КЛАСА                                     

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 

КГР. 13 
   

    

60 БАНАНА  I КЛАСА НАБАВКА 

ОКТОБАР-МАЈ 
КГР 7.800 

   
    

61 НАРАНЏА I КЛАСА НАБАВКА 

ОКТОБАР-МАЈ 
КГР 8.000 

   
    

62 МАНДАРИНА I КЛАСА НАБАВКА 

ДЕЦЕМБАР 
КГР 700 

   
    



 
 

9 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

63 ВИШЊА                  

-СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА                                    

БЕЗ  КОШТИЦЕ                        

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 870 
   

    

64 

 

ГРАШАК У ЗРНУ   

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 6.300 
   

    

65 БОРАНИЈА – 

ЖУТА                      

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 КГР. 4.500 
   

    

66 БОРАНИЈА – 

ЗЕЛЕНА                   

- СМРЗНУТО - 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 450 
   

    

67 КАРФИОЛ               

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 1.000 
   

    

68 СПАНАЋ                 

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 1.350 
   

    

69 БЛИТВА                  

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 50 
   

    

70 МЕШАНО 

ПОВРЋЕ                  

- СМРЗНУТО - 

 

 

- ЋУВЕЧ - 

I  КЛАСА -  БЕЗ 

ПАТЛИЂАНА  

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 390 
   

    

71 КУКУРУЗ – 

ШЕЋЕРАЦ              

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 
КГР. 2.300 

   
    

72 ШАРГАРЕПА          

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА - КОЦКИЦЕ 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 2.650 
   

    

73 ЦРНИ ЛУК              

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА - КОЦКИЦЕ 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -    

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 750 
   

    

74 ПАШТРЕЊАК        

- СМРЗНУТО - 

 

I  КЛАСА - КОЦКИЦЕ 

- ТРЕНУТНО  СМРЗНУТО -  

УПАКОВАНО У ТК   10/1 

КГР. 760 
   

    



 
 

10 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

75 ТЕСТЕНИНА          

- МАКАРОНЕ -  

 

ТЕСТЕНИНА БЕЗ ЈАЈА            

ЕКВИВАЛЕНТ: СЕНТЕЛА      

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 

КГР. 3.450 
   

    

76 ТЕСТЕТИНА           

- ФИДА - 

ТЕСТЕНИНА БЕЗ ЈАЈА            

ЕКВИВАЛЕНТ: СЕНТЕЛА      

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 

КГР. 250 
   

    

77 ПАСУЉ БЕЛИ-СИТАН- БИСЕР, 

РИНФУЗ 
КГР 1.250 

   
    

78 СОЧИВО 

ЗЕЛЕНО 

I КЛАСА ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 
КГР 210 

   
    

79 ТЕСТЕНИНА          

- СЛОВА И 

БРОЈЕВИ - 

ТЕСТЕНИНА БЕЗ ЈАЈА            

ЕКВИВАЛЕНТ: СЕНТЕЛА      

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 

КГР. 380 
   

    

80 ТЕСТЕНИНА          

- ТАРАНА - 

ТЕСТЕНИНА БЕЗ ЈАЈА            

ЕКВИВАЛЕНТ: СЕНТЕЛА      

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 

КГР. 550 
   

    

81 БРАШНО           

ПШЕНИЧНО  

ТИП 400 – ОШТРО                    

РИНФУЗ  (25/1 ) 
КГР. 4.000 

   
    

82 БРАШНО                 

ПШЕНИЧНО  

ТИП 400 – МЕКО                       

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО   1/1 

КГР. 170 
   

    

83 ХЛЕБ-ТОСТ ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО  1/1 
КОМ 20 

   
    

84 КОРЕ ЗА ПИТУ И 

ГИБАНИЦУ 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО  ½  КГР 
КГР. 190 

   
    

85 ГРИЗ                         

- ПШЕНИЧНИ - 

РИНФУЗ  (25/1 ) 
КГР. 450 

   
    

86 ГРИЗ                         

- КУКУРУЗНИ - 

 

РИНФУЗ  (25/1) 
КГР. 350 

   
    

87 ГРИЗ                         

- ПИРИНЧАНИ -     

- СА 

ЧОКОЛАДОМ 

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО  
КГР. 35 

   
    

88 ПАРАДАЈЗ  

ПИРЕ 

КОНЦЕНТРАТ ЦРВЕНОГ 

ПАРАДАЈЗА ДВОСТРУКО 

КОНЦЕНТРОВАНО 

КОМ 260 
   

    



 
 

11 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

ЛИМЕНКА : 5/1 -БРУТО 

89 КИСЕЛИ 

КРАСТАВАЦ 

ПАСТЕРИЗОВАНО! 

ЛЛИМЕНКА : 5/1 - БРУТО 
КОМ 170 

   
    

90 КИСЕЛА 

ПАПРИКА 

ФИЛЕТИ 

ПАСТЕРИЗОВАНО! 

ЛИМЕНКА : 5/1 -БРУТО 

КОМ 100 
   

    

91 МАСЛИНА-

ЗЕЛЕНА             

МАРИНИРАНА 

БЕЗ КОШТИЦЕ 

КГР. 1 
   

    

92 МАСЛИНА-

ЦРНА 

МАРИНИРАНА 

СА КОШТИЦОМ 

КГР. 1 
   

    

93 ШАМПИЊОНИ СВЕЖИ   

ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНО 1/2 

КГР. 4 
   

    

94 ЧАЈНА 

КОБАСИЦА 

 
КГР. 4 

   
    

95 КУЛЕН  КГР. 4 
   

    

96 ПЕЧЕНИЦА  - 

ДИМЉЕНА, 

СВИЊСКА 

 

КГР. 4 
   

    

97 РОШТИЉСКА 

КОБАСИЦА 

 
КГР. 8 

   
    

98 МАЈОНЕЗ КЕСИЦА 300 ГР. КОМ 6 
   

    

99 КОЛАЧИ-

СИТНИ-

ДОМАЋИ 

СВЕЖИ -ОРИГИНАЛНО 

УПАКОВАНИ КГР. 10 
   

    

100 ВОДА PET  БАЛОН   

5/1 

КОМ 350 
   

    

101 ВОДА PET  БОЦА 

1,5 ЛИТ. 

КОМ 150 
   

    

102 ВОДА-

МИНЕРАЛНА-

ГАЗИРАНА 

PET  БОЦА 

1,5 ЛИТ. КОМ 250 
   

    

103 СОК-ВОЋНИ 

НЕКТАР-

БИСТРИ-ЈАБУКА 

Т.Б. ПАКОВАЊЕ                       

2/1 КОМ 150 
   

    

104 СОК-ВОЋНИ 

НЕКТАР-

БИСТРИ-

Т.Б. ПАКОВАЊЕ                       

2/1 
КОМ 150 

   
    



 
 

12 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

КОКТЕЛ 

105 СОК-ВОЋНИ 

НЕКТАР-

БИСТРИ-ЈАБУКА 

Т.Б. ПАКОВАЊЕ-СА 

ЦЕВЧИЦОМ                               

0,25 ЛИТ. 

КОМ 800 
   

    

106 СОК-ВОЋНИ 

НЕКТАР-

БИСТРИ-

КОКТЕЛ 

Т.Б. ПАКОВАЊЕ-СА 

ЦЕВЧИЦОМ                               

0,25 ЛИТ. 
КОМ 800 

   
    



 
 

13 

 

 

Члан 4. 

У Конкурсној докуметацији ЈНОП 6/2015 од 14.08.2015. године,измењеној 09.09.2015. године, мења се  у 

"Спецификација понуде са структуром цена - Партија 3 – Воће и поврће" означен страницом број 10, тако 

да сада гласи: Јабука -Карактеристике- II класа. 

 

Члан 5. 

У моделу Уговора о јавној набавци Хлеба врше се следеће допуне и то:  
1) након члана 7. додаје се члан 7.а, који гласи "Уговором се обавезује добављач да ће, уколико није 

у могућности да испоручи Хлеб у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Хлеб набавити на слободном тржишту." 
 

Члан 6. 

У моделу Уговора о јавној набавци Пилећег меса, Производа од меса и Прерађевина од меса врше се 
следеће измене и допуне и то: 

1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 
није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту." 
 

Члан 7. 

У моделу Уговора о јавној набавци Воћа и Поврћа врше се следеће измене и допуне и то: 
1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 

није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту." 
 

Члан 8. 

У моделу Уговора о јавној набавци Рибе и Конзерве од рибе врше се следеће измене и допуне и то: 
1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 

није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту." 
 

Члан 9. 

У моделу Уговора о јавној набавци Намирница врше се следеће измене и допуне и то: 
1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 

није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту." 
 

Члан 10. 

У моделу Уговора о јавној набавци Свињског и Јунећег меса врше се следеће измене и допуне и то: 
1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 

није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту." 
 

Члан 11. 

У моделу Уговора о јавној набавци Млека и Млечних производа врше се следеће измене и допуне и то: 



 
 

 

1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 
није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту." 

 

Члан 12. 

У моделу Уговора о јавној набавци Меда врше се следеће измене и допуне и то: 
1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 

није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту" 

 
Члан 13. 

У моделу Уговора о јавној набавци Органских производа  врше се следеће измене и допуне и то: 
1) након члана 9. додаје се члан 9.а, који гласи " Уговором се обавезује добављач да ће, уколико 

није у могућности да испоручи Робу у уговореном року и квалитету, надокнадити разлику у цени 
Наручиоцу који ће Робу набавити на слободном тржишту" 

 

Члан 14. 

Ове Измене и допуне I Конкурсне документације ће бити објављене на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца . 

Члан 15 

Сходно Члану 63. Закона о јавним набавкама рок за подношење понуда  се продужава до 17.09.2015. 

године до 10.00 часова а отварање понуда ће се обавити 17.09.2015. године у 10.30 часова. 

 

Члан 16. 

 У преосталом делу Конкурсна докумантација остаје неизмењена. 

 

Члан 17. 

Прешишћен текст Конкурсне документације ЈНОП број 6/2015 биће објављен на Порталу јавних набавки. 

 

Члан 18. 

Ове измене и допуне су саставни до Конкурсне документације у поступку јавне набавке отворени 

поступак број 6/2015 код наручиоца Предшколска установа "Наша радост" Суботица, Антона Ашкерца 3, 

Суботица. 

 

у Суботици, дана 14.09.2015. године 

Предшколска установа  

"Наша радост"Суботица 

Комисија за јавне набавке 

 

_______________________ 


